
令和３年４月２３日

保護者の皆様

延岡市立東小学校

PTA 役員一同

東小学校 PTA総会資料の書面決裁報告

春暖の候 保護者の皆様におかれましては、ご健勝のことと拝察いたします。また、日頃より本校

PTA活動へのご理解・ご支援に心から感謝申し上げます。

さて、４月１６日に配付（一部ホームページ掲載）しました東小 PTA 総会資料の書面決裁につき

まして、下記のとおり報告いたします。

ご回答をありがとうございました。皆様のご協力に感謝いたします。

記

● 令和３年４月２３日１２時００分時点

東小学校 PTA会員数 保護者 （ ４０２ ）人

学校職員（ ４０ ）人 合計（ ４４２ ）人

● 令和３年４月２３日１２時００分時点

東小学校 PTA臨時総会承認状の回収数… ３３９通

うち 「承認します」 ３３７通

「承認できません」 1通

※不明 1通

結果は、東小 PTA 会則第３２条・第３３条「全戸数３分の１以上の承認状の提出があり、過半

数の承認があれば、各議案は認められる」に則り、令和３年度の PTA 総会議案は、全て承認され

ましたことをここに報告いたします。

今後は、新しい組織のもと、本年度の PTA 活動について協議を行い、会員の皆様へお知らせを

していきます。皆様のご理解・ご協力を今後ともどうぞよろしくお願いいたします。


